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Interpelacja w sprawie utwardzenia nawierzchni  ulica mjr H. Sucharskiego oraz 
instalację oświetlenia ulicznego przy tej samej ulicy  Kiedrzyn. 
 

W imieniu zebranych wczoraj, ponad dwudziestu Mieszkańców posesji przy ul. mjr 
Sucharskiego w Częstochowie, zwracam się z bardzo pilną prośbą o utwardzenie nawierzchni 
drogi przy ulicy mjr Sucharskiego w Kiedrzynie. Droga od posesji nr 22 nie ma w ogóle 
utwardzenia. Jest pełna dziur, wybrzuszeń i staje się nieprzejezdna w okresie deszczów i 
roztopów, tworząc bagno pełne wody i brudu.  
 

Pragnę poinformować, że udałam się wczoraj z wizytą na ulicę Sucharskiego, aby na 
własne oczy przekonać się o stanie tejże drogi. Z pełną świadomością swoich słów mówię, że 
niemal się na niej nie zabiłam, idąc po skutej mrozem powierzchni pełnej dziur, wybojów i 
maleńkich pagórków, na których przewracały się też bawiące obok dzieci. Stan drogi jest 
absolutnie nie do zaakceptowania! 
 

Mieszkańcy skarżą się także, że w czasie roztopów lub deszczu dostęp pieszy do 
wielu posesji jest bardzo utrudniony. Wszechobecne błoto niemalże całkowicie utrudnia 
piesze dotarcie do domostw. Ludzie potykają się i upadają. Nawierzchnia jest nierówna i 
towarzyszą jej kałuże i wyrwy w podłożu. Stwarza zatem bezpośrednie niebezpieczeństwo dla 
zdrowia i życia Mieszkańców ulicy Sucharskiego. 
 

Problem potęguje fakt, że ulica Sucharskiego od numeru 26 jest w ogóle 
nieoświetlona. Jest ciemno i niebezpiecznie, zwłaszcza po wczesnym zmroku, gdy chodzą tą 
drogą kobiety i dzieci! Mieszkańcy skarżą się, że droga ta uniemożliwia sprawne dotarcie 
służb, w momecie, kiedy są one najbardziej potrzebne. Przywołują bowiem zdarzenie, 
podczas którego karetka pogotowia nie mogła znaleźć właściwego adresu, bo było tak 
ciemno. Ludzie wychodzili z domostw i informowali kierowcę jak dotrzeć do potrzebującego 
pilnie pomocy człowieka.  
 

Należy także wspomnieć, że na ulicy buduje się obecnie dom weselny. Brak drogi i 
oświetlenia unicestwia plany na powodzenie tego przedsięwzięcia. Z pewnością nikt nie 
wynajmie lokalu, do którego niemalże “płynie się” po błocie i dziurach. Utwardzenie drogi jest 
zatem konieczne także dla tworzenia możliwości biznesowych, które są podejmowane przez 
Mieszkańców ulicy Sucharskiego.  

 



Do tej interpelacji dołączam podanie Mieszkańców ulicy Sucharskiego, które złożyli na 
moje ręce wraz z podpisami ponad dwudziestu Mieszkańców wszystkich domostw przy ulicy 
Sucharskiego. Dołączam także 3 zdjęcia pokazujące stan drogi, które wyraźnie potwierdzają 
twierdzenie, że utwardzenie powierzchni jest w tym przypadku sprawą priorytetową. 

 
Bardzo proszę zatem o pozytywne i pilne rozpatrzenie mojej prośby, a w razie 

jakichkolwiek pytań pozostaję do dyspozycji pod numerem 532 458 602. 
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